
ZARZĄDZENIE NR 574/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Elżbiecie Burdeńskiej, Dyrektorowi Przedszkola 
Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres 

udzielonego pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 2 Zarządzenia Nr 496/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Przedszkola 
Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Burdeńskiej, dyrektorowi Przedszkola 
Samorządowego nr 14 w Wałbrzychu, prowadzonego przez Gminę Wałbrzych, do działania                             
w zakresie realizacji projektu pn. „Wałbrzyskie przedszkolaki”, nr RPDS.10.01.04-IZ.00-02-177/16, 
dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego, 
Oś Priorytetowa 10 Edukacja, działanie, 10.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej, Poddziałanie 10.1.4 Zapewnienie dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej – ZIT AW.

2. Zakres pełnomocnictwa obejmuje czynności wykonania prac remontowych związanych 
z uruchomieniem przejścia w ścianie wewnątrz budynku przedszkola z szatni placówki do świetlicy 
w ramach realizacji projektu pn. "Wałbrzyskie przedszkolaki"

3. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji projektu pn. „Wałbrzyskie przedszkolaki”, tj. do 
dnia 30 września 2017 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 44F02134-2127-41BB-8187-B33A63EF6D48. Przyjęty Strona 1




